

13.1.2020

B9-0036/58

**Módosítás 58**

**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**23 bekezdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

23. úgy véli, hogy az irányítóbizottságnak kell felelnie a konferencia plenáris üléseinek előkészítéséért (a napirendek, a plenáris ülésekről szóló jelentések és következtetések megszövegezése), valamint a **polgári és ifjúsági agorákért**, továbbá a konferenciafolyamat tevékenységeinek és szervezésének felügyeletéért;

23. úgy véli, hogy az irányítóbizottságnak kell felelnie a konferencia plenáris üléseinek előkészítéséért (a napirendek, a plenáris ülésekről szóló jelentések és következtetések megszövegezése), valamint a **nyilvános konzultációkért (ideértve valamennyi találkozót és közvélemény-kutatást)**, továbbá a konferenciafolyamat tevékenységeinek és szervezésének felügyeletéért **is**;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/59

**Módosítás 59**

**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**22 a bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***22a. javasolja, hogy a konferencia élére három társelnököt nevezzenek ki az alábbiak szerint: az Európai Tanács által jelölt két nemzeti parlamenti képviselő és az Európai Parlament által jelölt egy európai parlamenti képviselő; hangsúlyozza, hogy a jelöltállításnál figyelembe kell venni a politikai és földrajzi egyensúlyt; javasolja, hogy a három társelnök legyen az irányítóbizottság tagja;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/60

**Módosítás 60**

**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**24 bekezdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

**24. javasolja továbbá, hogy az ügyvezető koordinációs testület a három fő uniós intézményből álljon, a Parlament vezetésével; ragaszkodik ahhoz, hogy az ügyvezető koordinációs testület tagjai vegyenek részt az irányítóbizottságban; javasolja, hogy a testület legyen felelős a konferenciafolyamat napi irányításáért, különösen a konferencia, a munkacsoportok, a polgári fórumok és az irányítóbizottság által meghatározott bármely más kezdeményezés gyakorlati szervezéséért;**

**törölve**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/61

**Módosítás 61**

**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**26 bekezdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

26. rendkívül fontosnak tartja a polgárokkal folytatott kommunikációt, a polgárok részvételét a konferencia folyamatában, valamint a konferencia munkáját és eredményét; hangsúlyozza, hogy a digitális és fizikai részvételt szolgáló valamennyi meglévő és új kommunikációs eszközt össze kell hangolni a három intézmény *között, kezdve a Parlament meglévő erőforrásaival és az Európai Parlament kapcsolattartó irodáival*, hogy a polgárok *a plenáris ülések, valamint a polgári és ifjúsági agorák megkezdését követően* folyamatosan tájékozódhassanak a konferencia menetéről, és nyomon követhessék az eljárásokat;

26. rendkívül fontosnak tartja a polgárokkal folytatott kommunikációt, a polgárok részvételét a konferencia folyamatában, valamint a konferencia munkáját és eredményét; hangsúlyozza, hogy a digitális és fizikai részvételt szolgáló valamennyi meglévő és új kommunikációs eszközt össze kell hangolni a három intézmény *és a tagállamok között*, hogy a polgárok folyamatosan tájékozódhassanak a konferencia menetéről, és nyomon követhessék az eljárásokat;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/62

**Módosítás 62**

**Zdzisław Krasnodębski**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**B9-0036/2020**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**27 bekezdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

27. úgy véli, hogy minden konferenciaülést (beleértve a plenáris üléseket, **valamint a polgárok és fiatalok agoráját**) az interneten közvetíteni kell, és azoknak nyitva kell állniuk a nyilvánosság előtt; ragaszkodik ahhoz, hogy a konferenciával kapcsolatos valamennyi dokumentumot – beleértve **az érdekelt felek hozzájárulásait** is – közzé kell tenni, és hogy minden eljárást az Unió hivatalos nyelvein kell lefolytatni;

27. úgy véli, hogy minden konferenciaülést (beleértve a plenáris üléseket **és a polgári fórumokat**) az interneten közvetíteni kell, és azoknak nyitva kell állniuk a nyilvánosság előtt; ragaszkodik ahhoz, hogy a konferenciával kapcsolatos valamennyi dokumentumot – beleértve **a kisebbségi véleményeket és egyéb hozzászólásokat** is – közzé kell tenni, és hogy minden eljárást az Unió hivatalos nyelvein kell lefolytatni;

Or. en

### **Módosítás 63**

az ECR képviselőcsoport nevében

#### **Állásfoglalásra irányuló indítvány**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

#### **Állásfoglalásra irányuló indítvány**

#### **27 a bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***hangsúlyozza, hogy a konferenciafolyamattal kapcsolatos valamennyi nyilvános konzultáció során – legyen szó akár tényleges találkozókról, akár a konzultáció más formáiról, például közvélemény-kutatásról vagy a közösségi médián keresztüli kezdeményezésekről – biztosítani kell a pluralizmust; hangsúlyozza, hogy ez azt jelenti, hogy minden programnak, felszólalói listának, testületnek, szakirodalomnak és dokumentumnak stb. kiegyensúlyozottnak kell lennie, és biztosítania kell, hogy az elmélyült vita ösztönzése érdekében az európai vélemények sokféleségét tükröző különféle nézőpontok kerüljenek bemutatásra;***

Or. en

**Módosítás 64**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspontról

**Állásfoglalásra irányuló indítvány****29 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány*

29. felhívja a konferenciát, hogy fogalmazzon meg konkrét ajánlásokat, amelyekkel az intézményeknek foglalkozniuk kell, és **amelyeket intézkedésekké kell alakítaniuk annak érdekében, hogy egy kétéves folyamatot és vitát követően megfeleljenek a polgárok és az érdekelt felek elvárásainak;**

*Módosítás*

29. felhívja a konferenciát, hogy fogalmazzon meg konkrét ajánlásokat, amelyekkel az intézményeknek foglalkozniuk kell; **elismeri, hogy egy ilyen nyilvános konzultációs gyakorlat, mint a szóban forgó konferenciakezdeményezés, nem helyettesíti – és ezért nem is kérdőjelezheti meg – az alkotmányosan létrehozott parlamenti intézmények demokratikus legitimitását; hangsúlyozza ezért, hogy semmilyen demokratikus érv nem szólhat a konferencia bármely következtetésének automatikus végrehajtása mellett; ehelyett azt javasolja, hogy a konferencia következtetéseit hivatalosan nyújtsák be az Európai Tanácsnak, az Európai Parlamentnek és a Bizottságnak, hogy a vita előrevitele érdekében mindegyik a maga részéről kidolgozhassa hivatalos válaszát és az általa megfelelőnek tartott intézkedéseket;**

Or. en

**Módosítás 65**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**29 a bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***hangsúlyozza, hogy az egyetlen olyan konferencia, amely hivatalosan képes módosításokat javasolni a Szerződésekhez – az Európai Unióról szóló Szerződés 48. cikkének (4) bekezdése szerint – „a tagállamok kormányai képviselőinek konferenciája”, és hogy e cikkel összhangban az ilyen módosítások csak azt követően léphetnek hatályba, „hogy azokat alkotmányos követelményeinek megfelelően valamennyi tagállam megerősítette”;***

Or. en



**Módosítás 66**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány  
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL**

**B9-0036/2020**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

**Állásfoglalásra irányuló indítvány  
31 bekezdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

**31. *elkötelezi magát a konferencia  
késedelmek nélküli és tényleges nyomon  
követése mellett, jogalkotási javaslatokkal,  
a szerződés módosításának  
kezdeményezésével vagy egyéb módokon;  
felhívja a másik két intézményt, hogy  
tegyék meg ugyanezt a  
kötelezettségvállalást;***

***törölve***

Or. en

**Módosítás 67**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**31 a bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***hangsúlyozza, hogy a konferencián született javaslatok végrehajtása során a Szerződésekben meghatározott eljárásokat kell követni, és hogy a szerződéseket érintő bármilyen módosításra vonatkozó végleges határozatoknak egyértelműen és teljes mértékben tiszteletben kell tartaniuk az egyes tagállamok alkotmányos és demokratikus folyamatait;***

Or. en

**Módosítás 68**

az ECR képviselőcsoport nevében

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**31 bekezdés**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

**31. *elkötelezi magát a konferencia  
késedelmek nélküli és tényleges nyomon  
követése mellett, jogalkotási javaslatokkal,  
a szerződés módosításának  
kezdeményezésével vagy egyéb módokon;  
felhívja a másik két intézményt, hogy  
tegyék meg ugyanezt a  
kötelezettségvállalást;***

***törölve***

Or. en